                              ICP DAS CO., LTD                           Website: http://www.icpdas.com                               Vol.                                                            1/2                       2022.09
 特色
  16 通道差分 AI
  電流，電壓輸入或熱電偶輸入
  可調整 CJC 補償
  熱電偶斷線檢知功能
  內建雙看門狗機制
M-6018-16 是一個 16 通道差分類比輸入模組，支援電壓、電流和熱電偶輸入，電壓輸入範圍是 ±15 mV ~ ±2.5 V，電流輸入範圍有

M-6018-16 CR  16 通道熱電偶 /電壓 /電流輸入模組 , 使用 DCON 和 Modbus 協議 (RoHS)
 熱電偶類型
Type Code 熱電偶類型 溫度範圍
0E J -210 ~ +760°C
0F K -270 ~ +1372°C
10 T -270 ~ +400°C
11 E -270 ~ +1000°C
12 R 0 ~ +1768°C
13 S 0 ~ +1768°C
14 B 0 ~ +1820°C
15 N -270 ~ +1300°C
16 C 0 ~ +2320°C
2AB125R 125 Ω, 0.1% DIP 電阻 , 用於電流類型的輸入模組
 訂購資訊
 零配件